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2024中国（福建）国际连锁加盟及特许经营博览会
2024 China (Fujian) International Chain Franchise and Franchise Expo

时间：2024年5月17-19日                地点：厦门国际会展中心

让天下人轻松创业·让加盟遍布全国各地
主办单位：
福建省连锁经营协会    北京博亚国际展览有限公司
协办单位：
[bookmark: _GoBack]青岛市连锁经营协会
承办单位：
福建华之信国际会展有限公司
战略合作媒体：
易加盟 3158招商加盟网 前景加盟网 78.CN  中国加盟网  连锁中国  全球加盟网 今日头条等 

【展会序言】
近年来，随着我国经济的崛起，连锁品牌遍及全国，连锁加盟展会成为时下品牌加盟项目招商的优秀渠道之一，2024中国（福建）国际连锁加盟及特许经营博览会（简称：FFE加盟展），2024年5月17-19日在厦门国际会展中心举办，展会以“餐饮、教育、服务、零售、连锁资源”五大行业为主题，围绕连锁品牌招商、品牌正规化加盟、标准化经营，进行深度交流与招商加盟合作。立足厦门，辐射全国，推动品牌渠道下沉，帮扶企业成长; 以新媒体会展+模式，为更多优质加盟商寻找更优质加盟项目，打造东南地区线下招商加盟平台行业标杆。诚邀全国连锁企业及各界创业精英，共襄盛举!  
【展会亮点与优势】
1、聚焦东南地区，特许连锁加盟行业首选平台
FFE福建特许连锁加盟展，展会规模庞大，参展品类众多，总体展示面积预计在30000㎡，500+家优质特许连锁加盟企业汇聚，上千个品牌集中呈现，多方协同，强强联手，倾力打造特许连锁加盟行业一站式优质、高效创业平台，特许连锁加盟行业标杆展览。
2、对接高质量投资观众 现场签单率高
FFE福建特许连锁加盟展，公司专业的邀约团队，线上线下相结合的宣传方式，通过微信，短信，电话，电邮等方式一对一进行定向邀约，实现品牌项目与投资者达到双赢。
3、同期活动构建特许连锁加盟行业话题矩阵，三天近百场次不同议题演讲，干货满满
FFE福建特许连锁加盟展组委会联合政府、协会/商会和知名企业等特许连锁加盟行业名圈同期举办品牌连锁大会、选品大会等一系列极具前瞻性、市场敏锐度的会议论坛活动，三天近百场特许连锁加盟议题演讲，涉及特许连锁加盟政策解读、特许连锁加盟发展趋势分析、店铺运营、人才培训、门店大卖案例剖析、实操分享等多个方面。
4、权威机构强强联手
携手合作100+行业协会、政府机构、合作伙伴、媒体整合多方优势资源，实现合作共赢。
5、百万级广告宣传
   组委会通过使用“百度、今日头条、快手、抖音等”进行信息流全国投放，组委会多年累计百万数据通过“短信、外呼”覆盖精准观众，让参展不虚此行！
【日程安排】
5月15-16月9:00-18:00  报到布展           5月17日9:00-17:00 开幕仪式、洽谈采购
5月17-19日9:00-17:00  洽谈采购           5月19日15:00-20:00 撤展
展会地点：厦门国际会展中心（福建省厦门市思明区会展路198号）
【展品范围】
1、餐饮业：中式正餐/快餐、西式正餐/快餐、火锅、烧烤、咖啡奶茶、 休闲饰品、特色小吃、轻餐饮、速食、日韩料理、烘焙糕点等其他餐饮 连锁业。
2、服务业：酒店连锁、KTV酒吧、汽车服务、房产中介、干洗店、速递 物流、网络科技、IT、服务机构、美容保健、律师事务所等其他服务业 。
3、零售业：商超、便利店、专场店干果店、水果店、营养品、服装、茶 叶、酒水、文具、礼品、家居、化妆品、眼镜、互联网新零售等其他零 售业。
4、教育业：教育加盟、幼儿园、早教托育、辅导培训、职业培训、艺术 才艺、书刊绘本、体能培训等其他连锁培训机构。
5、服务商：连锁培训、商业设计、门店管理、外卖团餐、金融服务、人 力资源、速度物流、房产中介、选址等。
6、供应商：食材料理、中央厨房、预制食品、餐饮包装、装饰装修、餐 饮设备、商业综合体、产业园区、街区、景区等。
【战略推广合作机会】
为提升企业的品牌知名度和美誉度，彰显卓越的产品品质及服务，使企业参加本届展会达到最优的效果，组委会特提供多种战略合作方案。
作为战略合作单位参与本届展会，将得到以下8大项服务与宣传：
1、促进贵企与政府部门建立和谐关系               2、贵企领导作为特邀嘉宾出席展会开幕式
3、电视台、报纸媒体专访、大会官方网站重点宣传   4、室内显要展区优先选择权
5、量身定做“一对一”专业观众邀请工作           6、签约仪式场地及专场推荐会一场               
7、展前快讯、会刊、采购指南及群发短信等特别宣传 8、会场户外显著广告位
【战略合作级别】10万、30万、50万、80万等，（具体内容请与组织机构联系）。
【成为协办】
 冠名、协办、赞助参与本届盛会，将得到10大项的服务或宣传，向组委会索取相关方案和回报条例！
【参展程序】
1．参展单位应具备生产和经营有效期内的《营业执照》及合法的批准文件等。
2．展位分配原则：“先申请，先付款，先安排”。
3．参展单位在选定展位后请认真填写《参展申请及合约表》，加盖公章后传真或电邮至大会组委会。
4．申请展位2个工作日内将参展费用汇款或交至承办单位，过期不付款者，组委会有权变更原定展位或取消其参展资格。
5．参展商在汇出各项费用后，请将银行汇款单传真至组织单位。
【组委会秘书处】 
招商部经理：李涛 18500151444（微信）                邮箱：boyalitao@163.com
Q  Q：257886612                                     官网：www.guojiexpo.com
观众热线：400-885-6191
【展位费用】
	展位设置
	规格及要求
	国内企业
	外资企业

	普通单开展位
	长3m x 宽3m高2.5M
	8800元/个/展期
	2300美元/个/展期

	普通双开展位
	长3m x 宽3m高2.5M
	9800元/个/展期
	2600美元/个/展期

	18m²双开展位
	长3m x 宽6m高2.5M
	18800元/个/展期
	3800美元/个/展期

	室内空地
	36m²起订
	 900元/m²/展期
	260美元/m²/展期


【展位说明】 
[image: ]       9平米双开口            9平米单开口          18平米普通展位          特装光地






1、 标准展位配置：中英文楣板、射灯两盏、隔板、接待桌一张、椅子两把、400W/220V电源插座一个；
2、 空地不带任何配置，需展商自行负责展位布置；
3、 高清展位效果图请联系承办方；
【会刊广告】
	封面
	封底
	封二
	封三
	跨彩页
	彩色内页
	文字简介【展商免费】

	20000元
	18000元
	15000元
	150000元
	12000元
	10000元
	5000元


注：会刊版面（210X140）进口铜版纸、六色精印、版面内容由展商自行设计。
【宣传印刷品】各种宣传资料将有效提高贵司的知名度与美誉度。
	门   票
	请  柬
	手提袋
	名片盒
	参观证
	证件挂绳

	8000元/万张
	5000元/千张
	6000元/千个
	3000元/千个
	5000元/千张
	2000元/千条


【现场广告】数量有限根据打款前后安排顺序
	莲前路路口广告位10mX5m
	注水道旗
1.1mX4m
	展馆外、登录大厅玻璃幕墙
	厅外包柱8.4mX2.3m
	走廊挂旗4mX1.5m
	厅内吊旗5mX3m

	50000元/块
	3000元/柱
	15000/块
	10000/柱
	8000元/块
	15000/块


【论坛会议价目表】
	容纳200人

	单场：10000元/30分钟
	备注：（含以下服务）
1. 提供技术设施(讲台、椅子)和水1桶；
2. 提供电源，投影仪，音响，话筒等；
3. 提供会前的馆内广播通告.

	
	主论坛穿插：30000元/20分钟
	


招商部经理：
李涛 18500151444（微信）                邮箱：boyalitao@163.com
Q  Q：257886612                         官网：www.guojiexpo.com
观众热线：400-885-6191
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